
3.05

2.60

2.55

2.97

3.56

3.68

3.31

3.00

2.53

3.10

2.93

3.61

3.00

3.68

3.49

3.77

3.33

2.89

Stahlgittermast

3.04

2.57

2.81

2.89

3.05

3.54

3.69

3.80

3.49

3.46

3.19

2.93

3.33 3.55

3.76

3.903.67

3.79

3.82

3.97

3.96

3.92

3.70

3.89

3.77 3.76

3.67

3.76

3.59

3.73

3.69

3.75

3.73
3.74

3.79

3.83

3.73

3.60

3.68

3.63

3.66

3.67

3.31

2.90

2.61

2.45

2.82

3.25

3.49

3.01

2.90

3.43

3.82

2.84

2.71

2.50

D=0,5

D=0,6

D=0,6

4.13
2.90

3.13
3.76

3.02

3.91
4.13

Fußweg

Fahrbahnkante
Fahrbahnkante

Buche

Buche

Birke

D=0,3

D=0,4

D=0,3

3.89
4.02

3.84

3.74

3.84

3.80 3.77

3.85

3.97

4.01

4.03

4.32
4.17

4.53 4.15

4.384.54

4.024.19

4.06
4.49

4.12

Rohr D=1,00m

UK Graben = Wasserstand
         am 23.10.2019

2.52

0.89

0.66
0.95

2.26
UK = 0.86

2.52
2.66

UK = 0.90

0.94

2.47
0.880.75

2.62

2.27
0.94
0.69

0.95
2.39

Rohr D=1,00
UK=1.09 UK=1.19

UK Graben = Wasserstand
         am 23.10.2019

2.76

2.54
2.53

2.80

1.12 3.30

2.78
1.20

1.23
1.01

3.34

2.82
1.31

1.35
1.22

Rohr D=1,00m
UK=1.32

3.56
1.51

1.55

3.87

Fußweg

Fahrbahnkante

Fahrbahnkante

UK Graben = Wasserstand
         am 23.10.2019

4.22

3.81
4.17

3.93

4.30

3.96

4.12

4.30

4.00

3.96

3.95
3.56

3.84

3.68

3.41
3.90

3.96

4.17

4.48

4.34

4.03

3.74

3.83
3.29

3.66

3.13
3.73

3.46

3.72

4.04

3.74

3.42

3.27
3.68

3.55
3.29

3.25

3.60

3.67

3.29

3.37

3.61

3.66
3.70

Fahrbahnkante

Fahrbahnkante

Fußweg

4.10

4.17
4.29

4.33

4.25

4.084.14
4.23

4.40

3.89

3.88 3.80

4.22

4.37

4.51

4.49

3.87

4.05

3.94
4.02

3.99

3.78

3.76

3.91

3.61

3.58

3.96

3.99

4.43
4.44

4.90
4.19

3.37
4.22

3.97

4.26
3.32

4.32

4.25
3.80

3.04 3.21

3.45

3.57

3.95
3.20

3.94

Schacht D=0,8m
OK=

Rohr D= ?
UK=2.95

4.23

4.34

3.412.74
2.892.89

5.083.49
3.573.08

3.182.98
2.71

3.00
3.52

4.50

4.49

4.45
3.50
2.92

2.72 2.96
3.32

3.17

4.54
3.592.82

3.04

4.64
3.49

2.86
2.76

2.94
3.38

3.21

Teich

Buche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

D=0,6

D=0,4

D=0,9

D=0,8

D=0,8

D=0,8

D=0,7

Wall mit Bäumen bewachsen

Wall mit Bäumen bewachsen

W
all m

it Bäum
en bew

achsen

W
all teilw

eise m
it Bäum

en bew
achsen

Rohr D=0,3 m
UK=2.77

3.40

3.602.86

3.72
3.79 2.89

4.07
3.94

3.85

3.90

3.82

3.91

3.83

3.94

4.02
3.77

3.84

3.91

3.91

3.76

3.90

3.82
4.16

3.72

3.62

3.44

Rohr D=0,3 m

Rohr D=0,6 m
UK=2.36

UK=1.29

1.65

3.52
Linde

Linde

Weide
D=0,8

D=0,6

D=0,5

Baumkronen
reichen bis

Grabenkante

Flurstück 39/4 bewachsen mit
       Büschen und Bäumen

3.48
3.47
3.03

2.91
2.89

3.03

3.03

2.12
3.38

3.22
1.86

3.26

3.24
1.80

3.13
3.33

3.18

1.59

1.70

3.72

3.48
3.43

3.23 3.35

3.30 3.35

3.54

3.67

3.61
3.67

3.84

3.80

3.67

3.45

3.78

3.90

4.01

4.05

4.19

4.24

4.29

4.22

3.77

4.26

4.54

4.49

4.61

4.66

4.61

4.48

4.54

4.63

4.66

4.62

4.53

4.54

4.30

4.05

4.26

3.89

1.80

3.00

3.08
3.04

3.20

3.40 3.62

3.40

3.12

3.08
2.061.99

1.99

Rohr D=0,4 m
Rohr

D=0,6 m
Eiche
D=0,9

Rohr
D=0,5 m

Rohr
D=0,3 m

Rohr
D=0,3 m

3.72

3.50

3.10
3.13

2.35

2.25
3.43

3.10

3.47
3.46

3.573.43

2.53
3.61

3.56

UK=2.65

3.553.66

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche
D=0,9

D=0,7

D=0,8

D=0,5

D=0,8

D=0,7

D=0,9

D=0,8

D=0,8

D=0,8

D=0,7

D=0,7

D=0,7

3 x Linde
D=0,5

Eiche
Eiche

D=0,6
D=0,5

Eiche
D=1,0

Eiche
D=1,2

3.84

4.24
4.44

3.98

4.61
4.72

4.21
4.64

4.84

4.29
4.33

4.96

4.25 4.40
4.92

4.29 4.33
4.60

3.893.60
4.38

5.20

5.80

4.62

3.04

3.91

2.94
4.63

4.49

4.57

4.53

4.45

4.48

4.46
4.57

4.57

4.56

4.51

4.49

4.47

4.65

4.74

4.76

4.81

4.38

4.76

4.63

4.70

4.91

4.63

4.27

4.81

4.61

4.39

4.27

4.14

4.11

4.20

4.41

4.32

4.27

4.14

4.09

4.09

4.06

4.30

4.18

4.48

4.72

4.79

4.83

4.79

4.73

4.59

4.72

4.35

4.31

4.46

4.54

4.41

4.46

4.39

4.46

4.46

4.46

4.64

4.52

4.37

4.22

4.14

3.88

3.84

3.78

3.94

4.01

4.02

4.07

4.21

4.15

4.35

4.38

4.35

4.39

4.37

4.24

4.04

4.11

3.82

3.77

3.84

3.90

4.20

4.45

3.94

3.76

4.00

4.29

3.82

4.28

4.31

4.29

4.34

4.14

3.77

3.75

4.13

4.28

4.30

4.26

4.59

4.43

4.52

4.46

4.67

4.67

4.73

4.384.98
5.03

4.43

4.51
4.56

4.87
5.03

3.11

1.48

3.23

3.39

3.09

3.86

Kastanie

Ahorn

Eiche

Eiche

Eiche

D=0,5

D=0,4

D=0,5

D=0,5

D=0,6

Kastanie

Eiche
D=0,5

D=0,5

Erle
D=0,4

4 Erlen
je D=0,4

Eiche

Eiche

D=0,7

D=0,7

Eiche
D=0,9

4.74 4.84

5.28

4.29 4.40

4.36 4.31
5.10

4.19
4.26

4.79

W
all m

it Bäum
en bewachsen

Wall mit Bäumen bewachsen

Wall mit Bäumen
    bewachsen

W
all mit Bäumen bewachsen

W
all mit Bäumen bewachsen

Wälle mit Bäumen

bewachsen

W
all m

it Bäum
en bewachsen

5.36

2.56
3.57

3.39

3.48

3.44
2.39

2.67
2.34

3.65

3.25

3.60

3.33
2.52

3.84

2.65
3.24 3.37

4.64

Wasserloch

3.53

4.38
2.76

3.36
3.114.79

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Eiche
Eiche

Eiche

Eiche
D=0,3

D=0,3

D=0,6
D=0,6

D=0,6

1,0

D=0,9

D=0,7

3.23
4.11

3.48 4.05
3.55

4.45

4.20
5.04

4.32

4.58

4.42

4.42

5.30

3.94
4.254.92

Eiche

Eiche

Eiche
D=0,3

D=0,3

D=0,3

Eiche
D=0,5

Eiche

Eiche

Eiche
D=0,3

D=0,3

D=0,3
Eiche

Eiche

Eiche

D=0,9

D=0,6

D=0,4

Eiche
D=0,3

4.48

4.55
4.87

4.48

4.25
5.01

4.01

3.99
4.68

5.05

4.45

5.06

3.94

4.08

4.26

4.45

4.22

4.15

4.07

4.41

4.57

4.43

4.30

4.24

4.26

4.12

4.62

4.56

4.42

4.77

4.65

4.55

4.30

4.31

4.39

5.22

4.79

4.73

4.47

4.53
4.44

4.98

5.02

5.01

4.92
5.04

4.12

4.92

4.45

4.32

4.01

5.33

Fußweg

Fahrbahnkante

Fahrbahnkante

4.36

4.16

4.34

4.20

4.21

4.26
4.10

4.17
4.24

4.17

4.29

4.35
Ahorn
D=0,4

Ahorn
D=0,5

Ahorn
D=0,6

Eiche
D=0,6

Buche

Buche

Buche

Weide

Weide

D=0,4

D=0,6

D=0,5

D=0,5
Eiche

Ahorn
D=0,4

D=0,6

D=0,7

4.22
3.01

3.69

4.53
5.47

4.18
3.13 3.59

4.65
4.15

4.18 3.22
3.11

4.11

3.144.11 3.98

3.10
4.02

3.86

5.44

5.20

W
all mit Bäumen bewachsen

5.50

5.58

5.15

5.50

5.06

5.54

5.41

4.62

4.35
3.60

3.86

4.52
3.37

4.33

4.00

4.16

3.90

3.13

4.13 3.20

4.46
3.664.24 4.82

4.40
5.07

4.27
4.28

3.72

4.12
3.83 4.23

4.99
4.154.02

Wall mit Bäumen bewachsen
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LAGE UTM 6 STELLIG

GEMARKUNG (FLUR)
HAXTUM (1); EXTUM (1, 2)

LEGENDE

WPS Sonstiger Pionierwald

BAZ Weiden-Ufergebüsch

HWS Strauch-Wallhecke

HWM Strauch-Baum-Wallhecke

HWB Baum-Wallhecke

HWX Wallhecke mit standortfremden Gehölzen

HFS Strauchhecke

HBA Baumreihe

HBE Einzelbaum / Baumgruppe

HFM Baum / Strauchhecke

FXS stark begradigter Bach

FGR Nährstoffreicher Graben

SEZ Naturnahes nährstoffreiches Stillgewässer

BRR Rubus - Gestrüpp

UHF Halbruderale Gras- und Staudenflur feuchter Standorte

UHM Halbruderale Gras- und Staudenflur mittlerer Standorte

UBN Riesenbärenklau-Flur

GIT Intensivgrünland trockener Mineralböden

GIF Feuchtes Intensivgrünland

GRR Artenreicher Scherrasen

HSE Siedlungsgehölz aus überwiegend einheimischen Baumarten

BZN Ziergebüsch aus überwiegend nicht heimischen Gehölzen

BZH Zierhecke

ER Beet/Rabatte

PHZ / b Neuzeitlicher Ziergarten mit Siedlungsbereich / verbrachend

PSZ Spielplatz

PHG Hausgarten mit Großgehölzen

ODS Straße

OVW Weg

OKV Hochspannungsmast

ODL Gehöft

OGG Gewerbegebiet

OED verdichtetes Einzel- und Reihenhausgebiet

OEL locker bebautes Einzelhausgebiet
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